

Objednávka č. zo 08.06.23
dňa

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 08.06.23

Odberteľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Dodávateľ	PETHA s. r. o. Nová Bystrica 487 023 05 Nová Bystrica IČO: 53613899 DIČ: 2121430465
------------------	---

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/bez DPH
	Objednávame si u Vás práce na stroji Komatsu :				
	- úprava cesty Rajnohovia	3	Mth	30,00	90,00
	- úprava parkoviska, skládky pri OÚ, zásyp výkopu Talapkovia	6	Mth	30,00	180,00
	- úprava parkoviska, zásyp výkopu pri amf.	4,5	Mth	30,00	135,00
	- oprava cesty Riečnica /bager/	7	Mth	30,00	210,00
	- oprava cesty Riečnica /Liaz/	5	Mth	30,00	150,00
	- spolu s DPH				918,00

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.
SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa